12 הטרדה מינית - מיתוס או אמת?
15 הוטרדת מינית - מה לעשות?
16 התייעצות/הגשת תלונה

רוב המקרים הידועים נשים הן המוטרדות מינית וגברים הם המטרידים. עם זאת כל אחד גבר או אישה עלול להיות מוטרד מינית. אין לראות מן הכתוב כאילו מרומז כי רק גברים הם מטרידים ורק נשים הן מוטרדות.

מבוא

החוק למניעת הטרדה מינית התשנ"ח-1998, נכנס לתוקפו ב-20.9.98. חובותיו של מעסיק הוגדרו במפורט בחוק ובתקנות.

הביטוח הלאומי מייחס חשיבות רבה לחוק למניעת הטרדה מינית ופועל להטמעתו בקרב כל עובדיו. הביטוח הלאומי מחויב ליצירת אוירת עבודה תקינה ושוויונית, בה כל עובדת ועובד, מבוטח ומבוטחת, יוכלו להרגיש בטוחים מכל פגיעה מינית.

באפשרותך לפנות למרכז לסיוע לנפגעות ונפגעי תקיפה מינית, טל' 1202.

ניתן לפנות לקו הפתוח של שדולת הנשים בישראל, טל' 03-6120000.

קו פתוח לנשים במגזר החרדי 03-3731200

קו פתוח לנשים במגזר הערבי 03-7797372

בהוצאת הביטוח הלאומי, הסברה ויחסי ציבור,

סימן החוברת: ח"מ 4(א).

הפקה: לשכת הפרסום הממשלתית

ירושלים, אלול התשפ"ג, אוגוסט 2023

לכח

בהוצאת הביטוח הלאומי, הסברה ויחסי ציבור
סימן החוברת: ח"מ 4 (א)
מעודכן לאוגוסט 2023

הפקה: לשכת הפרסום הממשלתית